平成 24年 10月 23日
各 位

KYCOMホールディングス株式会社
                        代表取締役社長   小 林 勇 雄

                         （JASDAQコード番号  9685 ）
                         問合せ先  管理部長 福 岡   誠
                    （TEL．0776 – 34 – 3512 代表）

バングラデシュにおける合弁会社設立に関するお知らせ

当社の子会社である KYCOM ASIA  PTE．LTD．が、下記のとおりバングラデシュ人民共和
国に合弁会社を設立することを決定しましたので、お知らせいたします。

記

1． 合弁会社設立の目的
当社の子会社である KYCOM ASIA  PTE．LTD．は、アジア市場への取り組みの一環とし
て、近年高い経済成長が期待されるバングラデシュにおいて、インフラ整備をはじめとして

IT関連事業の拡大が予想される中、現地人技術者の育成と該国の発展に寄与すべく現地企業
と共同で事業を開始することにいたしました。

２．合弁会社の概要
  （1）会社名  ： Ashaky Limited
  （2）所在地  ： バングラデシュ共和国ダッカ市
（3）代表者  ： Managing Director : Imran Sharif
（4）事業内容 ： ソフトウェアおよび情報技術関連製品の設計開発、技術者に対する日本

語教育
（5）設立日  ： 平成 24年 11月予定
（6）資本金  ： Taka 300,000.00（ 約 300,000円 ）
（7）出資比率 ： 49％

３．合弁相手先の概要
  （1）会社名  ： UNIQA Software & Systems Ltd.
  （2）所在地  ： 11 Mohakhali C/A, Dhaka 1212, Bangladesh
  （3）代表者  ： Managing Director : Imran Sharif
（4）事業内容 ： ソフトウェアの開発・販売

（5）設立日  ： 2005年（平成 17年）6月
（6）資本金  ： Taka 1,000,000.00（ 約 1,000,000円 ）
（7）当社との関係 ： 当社とは資本関係、人的関係、取引関係はありません。

４．今後の見通し
   当該合弁会社設立による平成25年3月期の当社の連結および個別業績に与える影響は軽微
であります。

以上